
 

 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

     Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

від 28 квітня 2022 р.                    с. Тупичів                                   № 24-о.д. 
 

Про проведення інвентаризації 

          З метою забезпечення достовірності даних бухгалтерського обліку 
шляхом їх зіставлення з фактичною наявністю майна, відповідно до ст. 10 
розділу ІІІ Закону України «Про бухгалтерський облік», наказу МФУ УДК 
України «Про затвердження інструкції з інвентаризації основних засобів, 
товаро матеріальних цінностей, грошових коштів, розрахунків та інших 
статей балансу» № 90 від 30.10.98 року,  керуючись п. 20 ст. 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую:    

     1. Провести   02.05.2022 року інвентаризацію основних засобів, товаро 
матеріальних цінностей в комунальних закладах Тупичівської сільської ради  
станом на 01 травня 2022 року: 
    - Бурівському старостаті; 
    - ОЗДО на базі КЗ Бурівського ЗЗСО І-ІІ ступенів; 

    - КЗ  Бурівському ЗЗСО І-ІІ ступенів;  
    - Бурівській філії КЗ «Тупичівський сільський будинок культури»; 

    - Бурівській філії КЗ «Тупичівська сільська бібліотека» 

    - КЗ «Тупичівський ліцей» 

    2. Затвердити інвентаризаційну комісію у складі: 

Голова комісії : Шовкова Л.М.   -   Тупичівський сільський голова 

Члени комісії:  Хом'як С.Є.  -  спеціаліст І кат.- бухгалтер  відділу 

                           бухгалтерського обліку та звітності Тупичівської сільської  
                           ради; 

                           Жукотська А.О.  - спеціаліст І кат.- бухгалтер  відділу 

                           бухгалтерського обліку та звітності Тупичівської сільської  
                            ради; 
                           Коритько Т. В.   -   касир відділу бухгалтерського обліку та  
                           звітності Тупичівської сільської ради.  
                           Феськовець Ю. О.   -   діловод загального відділу Тупичівської  
                           сільської ради. 
Інвентаризацію провести у присутності матеріально-відповідальних осіб. 

      3. Результати інвентаризації доповісти  до 10  травня 2022 року. 

                 Сільський  голова                                        Лариса  ШОВКОВА 


